
 

 

POSTANOWIENIE NR 19/193/2025 

 Komisarza Wyborczego w Słupsku I 

z dnia 12 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w składach Obwodowych Komisji Wyborczych Nr 47, Nr 48, Nr 53,  

Nr 54, Nr 59, Nr 60, Nr 70  i  Nr 111 w mieście Gdynia 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Słupsku I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 47 w mieście 

Gdynia, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Barbara Woźniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gdynia 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce  w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 47 powołuje się niżej wymienioną 

osobę: 

1. Maria Rutkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gdynia 

 

 

§ 3. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 48 w mieście 

Gdynia, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Daniela Maternicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gdynia 

 

 

§ 4. 

Na wakujące miejsce  w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 48 powołuje się niżej wymienioną 

osobę: 

1. Anna Barbara Wiedeńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gdynia 

 

 

 

 



 

§ 5. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 53 w mieście 

Gdynia, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Mikołaj Bazyli Ochman, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA, zam. Gdynia 

 

§ 6. 

Na wakujące miejsce w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 53  powołuje się niżej wymienioną 

osobę: 

1. Beata Elżbieta Laskowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gdynia 

§ 7. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 54 w mieście 

Gdynia, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Barbara Marzena Niecikowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kielno 

 

§ 8. 

Na wakujące miejsce  w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 54 powołuje się niżej wymienioną 

osobę: 

1. Beata Puszko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gdynia 

§ 9. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 59 w mieście 

Gdynia, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Wojciech Krzysztof Domański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gdynia 

 

§ 10. 

Na wakujące miejsce w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 59 powołuje się niżej wymienioną 

osobę: 

1. Mariusz Jan Rychert, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gdynia 

 

 

 

 



 

§ 11. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 60 w mieście 

Gdynia, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Honorata Beata Litwin, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ADRIANA ZANDBERGA, zam. Gdynia 

 

§ 12. 

Na wakujące miejsce  w Obwodowej Komisji Wyborczej  Nr 60 powołuje się niżej wymienioną 

osobę: 

1. Jolanta Bożena Wojnarowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gdynia 

§ 13. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 70 w mieście 

Gdynia, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Marcin Parada, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Gdynia 

 

§ 14. 

Na wakujące miejsce w Obwodowej Komisji Wyborczej  Nr 70 powołuje się niżej wymienioną 

osobę: 

1. Laura Dominika Dombrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sopot 

§ 15. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 111 w mieście 

Gdynia, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Jarosław Marcin Kotwas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gdynia 

 

 

§ 16 

Na wakujące miejsce w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 111  powołuje się niżej 

wymienioną osobę: 

1. Michał Piotr Czeladko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gdynia 

 



 

§ 17. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Słupsku I 

 

Marek Lagut 

 


